
 

 

Javna ustanova u kulturi Tvrđava kulture Šibenik / Vodička 4, 22 000 Šibenik / OIB: 09301205081 / IBAN HR2324020061844400003 

SWIFT: ESBCHR22 / Odgovorna osoba: Gorana Barišić Bačelić, ravnateljica 

BROJ: 215-1/20. 

Šibenik, 19. studenog 2020.godine 

 

Na temelju članka 20. Statuta javne ustanove u kulturi Tvrđava kulture Šibenik (dalje u tekstu: 

''Ustanova'') i čl.10 Pravilnika o radu Ustanove, ravnateljica Ustanove donosi 

O D L U K U  

O RASPISIVANJU OGLASA ZA PRIJAM U SLUŽBU NA ODREĐENO VRIJEME U PUNOM 

RADNOM VREMENU 

 

Članak I. 

Raspisuje se oglas za radno mjesto: 

1. Suradnik u nabavi- zamjena za bolovanje, rodiljni i roditeljski dopust: 1 izvršitelj/ica na 

određeno vrijeme od 12 mjeseci  

• minimalno 6 mjeseci radnog iskustva na sličnim poslovima 

• srednja stručna sprema četverogodišnjeg trajanja 

• poznavanje rada na računalu 

• poznavanje engleskoga jezika« 

 

Članak II. 

U  vlastoručno potpisanoj prijavi na oglas  potrebno je navesti osobne podatke 

podnositelja/podnositeljice prijave (ime i prezime, adresu stanovanja, broj telefona i adresu elektroničke 

pošte) te dodatno priložiti: 

- životopis 

- uvjerenje o stečenoj stručnoj spremi, preslika diplome 

- dokaze o dosadašnjem radnom iskustvu (preslik radne knjižice, potvrda Hrvatskog zavoda za 

mirovinsko osiguranje ili drugi odgovarajući dokument) 

- dokaz o državljanstvu (preslika važeće osobne iskaznice ili domovnice), 

- uvjerenje o nekažnjavanju (ne starije od 6 mjeseci) 

 

 



 

 

Javna ustanova u kulturi Tvrđava kulture Šibenik / Vodička 4, 22 000 Šibenik / OIB: 09301205081 / IBAN HR2324020061844400003 

SWIFT: ESBCHR22 / Odgovorna osoba: Gorana Barišić Bačelić, ravnateljica 

Članak III. 

Osobni podaci podnositelja/podnositeljice prijave dostupni iz prijave, kao i osobni podaci dostupni iz 

gore navedenih priloga, prikupljaju se i obrađuju isključivo za potrebe provedbe natječaja, te sukladno 

važećim propisima (Opća uredba o zaštiti osobnih podataka i Zakon o provedbi Opće uredbe o zaštiti  

podatka „Narodne novine“ 42/18.). 

Prijavom na natječaj kandidat/kandidatkinja izričito pristaje na prikupljanje i obradu osobnih podataka 

kandidata navedenih u prijavi na javni natječaj i dokumentaciji dostavljenoj s prijavom, u svrhu odabira 

kandidata.  

Članak IV. 

Kandidat/kandidatkinja koji/a  ostvaruje zakonom utvrđeno pravo prednosti pri zapošljavanju  prema 

posebnim propisima, dužan/dužna  je u prijavi na natječaj pozvati se na to pravo, odnosno uz prijavu 

priložiti sve dokaze o ispunjavanju traženih uvjeta, kao i rješenje o priznatom statusu, odnosno potvrdu 

o priznatom statusu iz koje je vidljivo spomenuto pravo, dokaz iz kojeg je vidljivo na koji način je prestao 

radni odnos kod posljednjeg poslodavca (ugovor, rješenje, odluka i sl.), te dokaz da je nezaposlen 

(uvjerenje ili evidencijski list Hrvatskog zavoda za zapošljavanje).  

Kandidat/kandidatkinja koji/a se poziva na pravo prednosti pri zapošljavanju sukladno članku 102. 

Zakona o hrvatskim braniteljima iz Domovinskog rata i članovima njihovih obitelji  („Narodne novine“ 

121/17. i 98/19.) uz prijavu na natječaj dužan/dužna je priložiti osim dokaza o ispunjavanju traženih 

uvjeta i sve potrebne dokaze iz članka 103. Zakona dostupne na poveznici Ministarstva hrvatskih 

branitelja https://branitelji.gov.hr/zaposljavanje-843/843   

Članak V. 

Navedeni oglas objavit će se putem Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, oglasne ploče Ustanove te na 

web- stranici www.tvrdjava-kulture.hr . 

Opis poslova i podaci o plaći radnog mjesta, način obavljanja prethodne provjere znanja i sposobnosti 

kandidata, područje provjere, te pravni i drugi izvori za pripremanje kandidata za provjeru bit će 

navedeni na web- stranici www.tvrdjava-kulture.hr . 

Urednom prijavom smatra se prijava koja sadrži sve podatke i priloge navedene u oglasu. 

Osoba koja nije podnijela pravodobnu i urednu prijavu ili ne ispunjava formalne uvjete iz oglasa, ne 

smatra se kandidatom prijavljenim na oglas. 

S kandidatima prijavljenim na oglas provest će se testiranje i intervju radi provjere znanja i sposobnosti 

bitnih za obavljanje poslova radnog mjesta za koje se primaju. 

https://branitelji.gov.hr/zaposljavanje-843/843
http://www.tvrdjava-kulture.hr/
http://www.tvrdjava-kulture.hr/


 

 

Javna ustanova u kulturi Tvrđava kulture Šibenik / Vodička 4, 22 000 Šibenik / OIB: 09301205081 / IBAN HR2324020061844400003 

SWIFT: ESBCHR22 / Odgovorna osoba: Gorana Barišić Bačelić, ravnateljica 

Na web- stranici www.tvrdjava-kulture.hr bit će objavljeno vrijeme i mjesto održavanja prethodne 

provjere znanja engleskog jezika kandidata, najmanje tri dana prije održavanja provjere. 

Ako kandidat ne pristupi prethodnoj provjeri znanja, smatra se da je povukao svoju prijavu na oglas. 

 

Članak VI. 

Rok za podnošenje prijave na oglas je 8 (osam) dana od dana objave putem Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje, oglasne ploče Ustanove te na web- stranici www.tvrdjava-kulture.hr  

Prijave s prilozima dostavljaju se poštom na adresu: Javna ustanova u kulturi TVRĐAVA KULTURE 

ŠIBENIK, V. Nazora 1, 1.kat, 22 000 Šibenik, s naznakom radnog mjesta na koje se kandidat prijavljuje. 

Nepravovremene i nepotpune prijave neće se razmatrati.  

Kandidati će o rezultatima oglasa bit obaviješteni u zakonskom roku 

Tvrđava kulture Šibenik pridržava pravo ne odabrati ni jednog kandidata, bez obveze obrazlaganja svoje 

odluke i bez ikakve odgovornosti prema kandidatima. 

 

Članak VII. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

       

 

TVRĐAVA KULTURE ŠIBENIK 

 

 

   _______________________________ 

         Gorana Barišić Bačelić, ravnateljica  

 

 

http://www.tvrdjava-kulture.hr/
http://www.tvrdjava-kulture.hr/

